

令和6年1月29日（令和6年2月9日）

# 国道42号串本町袋地区歩道整備工事

## 【工事設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                   |
|------|-------------------|
| 工事名  | 国道42号串本町袋地区歩道整備工事 |
| 工事地名 | 和歌山県東牟婁郡串本町串本地先   |

## 2. 工事内容

|           |                                                         |               |              |
|-----------|---------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和5年12月                                                 | 12) 設計年月      | 令和5年11月      |
| 2) 事務所名   | 紀南河川国道事務所 道路管理課                                         | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 6660010024                                              | 14) 単価適用年月    | 2023年12月     |
| 4) 契約区分   | 国債（翌債を含む）の分任官                                           | 15) 歩掛適用年月    | 2023年12月     |
| 5) 変更回数   | 0回                                                      | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 道路維持工事                                                  | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    |                                                         | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 183日間 自 令和6年2月29日<br>(当初) 至 令和6年8月29日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 和歌山県                                                    | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 東牟婁郡（串本町）他                                              | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 一般国道42号                                                 | 22) 処分費等      | 361,840      |
|           |                                                         | 23) 公告日       | 令和5年11月7日    |
|           |                                                         | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |
|           |                                                         |               |              |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

# 設計内訳書

| 工事名                 | 国道 4 2 号串本町袋地区歩道整備工事<br>(当初合意) (個別合意)                |    |    |       |           | 事業区分       | 道路維持・修繕 |      |      |
|---------------------|------------------------------------------------------|----|----|-------|-----------|------------|---------|------|------|
|                     |                                                      |    |    |       |           | 工事区分       | 道路維持    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別       |                                                      | 規格 | 単位 | 数量    | 単価        | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路維持                |                                                      |    | 式  | 1     |           | 19,385,401 |         |      |      |
| 道路土工                |                                                      |    | 式  | 1     |           | 456,390    |         |      |      |
| 掘削工                 |                                                      |    | 式  | 1     |           | 30,330     |         |      |      |
| 掘削                  | 土砂 上記以外(小規模)<br>小規模(標準)                              | m3 | 30 | 1,011 | 30,330    |            |         |      | 単-1号 |
| 残土処理工               |                                                      | 式  | 1  |       | 426,060   |            |         |      |      |
| 土砂等運搬               | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                       | m3 | 60 | 4,774 | 286,440   |            |         |      | 単-2号 |
| 残土等処分               | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                       | m3 | 60 | 2,327 | 139,620   |            |         |      | 単-3号 |
| 舗装工                 |                                                      | 式  | 1  |       | 1,898,720 |            |         |      |      |
| アスファルト舗装工<br>(車道舗装) |                                                      | 式  | 1  |       | 721,918   |            |         |      |      |
| 上層路盤(車道・路肩部)        | 粒度調整碎石 M-30 平均仕上り厚165mm                              | m2 | 61 | 1,786 | 108,946   |            |         |      | 単-4号 |
| 基層(車道・路肩部)          | 粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 1.4m未満(1層<br>当り平均仕上り厚50mm<br>以下) | m2 | 61 | 3,113 | 189,893   |            |         |      | 単-5号 |
|                     |                                                      |    |    |       |           |            |         |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名                 | 国道 4 2 号串本町袋地区歩道整備工事 |                                                   |    |     |        | (当初合意)    | (個別合意) | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |  |
|---------------------|----------------------|---------------------------------------------------|----|-----|--------|-----------|--------|------|---------|-------|--|
|                     |                      |                                                   |    |     |        |           |        | 工事区分 | 道路維持    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別       |                      | 規格                                                | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        |        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 表層(車道・路肩部)          |                      | 密粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)      | m2 | 132 | 3,067  | 404,844   |        |      |         | 単-6号  |  |
| 表層(車道・路肩部)          |                      | 密粒度アスコン(20) 舗装厚60mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm超70mm以下) | m2 | 5   | 3,647  | 18,235    |        |      |         | 単-7号  |  |
| アスファルト舗装工<br>(歩道舗装) |                      |                                                   | 式  | 1   |        | 1,176,802 |        |      |         |       |  |
| 下層路盤(歩道部)           |                      | クラッシャー C-30 仕上り厚 100mm                            | m2 | 359 | 1,315  | 472,085   |        |      |         | 単-8号  |  |
| 表層(歩道部)             |                      | 細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上                       | m2 | 359 | 1,963  | 704,717   |        |      |         | 単-9号  |  |
| 排水構造物工              |                      |                                                   | 式  | 1   |        | 7,562,387 |        |      |         |       |  |
| 作業土工                |                      |                                                   | 式  | 1   |        | 211,199   |        |      |         |       |  |
| 側溝工                 |                      |                                                   | 式  | 1   |        | 7,114,493 |        |      |         |       |  |
| 側溝改修                |                      | スリット蓋区間                                           | m  | 183 | 8,895  | 1,627,785 |        |      |         | 単-12号 |  |
| 側溝改修                |                      | グレーチング 蓋区間                                        | m  | 3   | 13,512 | 40,536    |        |      |         | 単-13号 |  |
| 側溝改修                |                      | コンクリート蓋区間                                         | m  | 16  | 8,621  | 137,936   |        |      |         | 単-14号 |  |
|                     |                      |                                                   |    |     |        |           |        |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名        | 国道 4 2 号串本町袋地区歩道整備工事            |    |     |         |           | 事業区分<br>工事区分 | 道路維持・修繕<br>道路維持 |      |       |
|------------|---------------------------------|----|-----|---------|-----------|--------------|-----------------|------|-------|
|            | 工事区分・工種・種別・細別                   | 規格 | 単位  | 数量      | 単価        |              | 金額              | 数量増減 | 金額増減  |
| スリット蓋      | 600×1000×100 車道(縦断)用 T-25       | 枚  | 183 | 28,551  | 5,224,833 |              |                 |      | 単-15号 |
| グレートシグナル 蓋 | 400×995×60 T-25 普通目 すべり止め ボルト固定 | 枚  | 3   | 27,801  | 83,403    |              |                 |      | 単-16号 |
| 集水桝・マンホール工 |                                 | 式  | 1   |         | 236,695   |              |                 |      |       |
| 集水桝改修      | 18-8-40(高炉)                     | 箇所 | 1   | 33,293  | 33,293    |              |                 |      | 単-17号 |
| グレートシグナル 蓋 | 800×800×75 T-25 普通目 すべり止め ボルト固定 | 枚  | 1   | 48,885  | 48,885    |              |                 |      | 単-18号 |
| 縞鋼板蓋       | 1100×590 t=6mm HDZT 77 吊金具含む    | 枚  | 1   | 154,517 | 154,517   |              |                 |      | 単-19号 |
| 縁石工        |                                 | 式  | 1   |         | 1,967,311 |              |                 |      |       |
| 縁石工        |                                 | 式  | 1   |         | 1,581,864 |              |                 |      |       |
| 歩車道境界ブロック  | 縁石A B種(180/205×250×600)         | m  | 186 | 7,990   | 1,486,140 |              |                 |      | 単-20号 |
| 歩車道境界ブロック  | 縁石B B種(180/205×250×600)         | m  | 10  | 6,507   | 65,070    |              |                 |      | 単-21号 |
| 歩車道境界ブロック  | 縁石C B種(180/205×250×600)         | m  | 6   | 5,109   | 30,654    |              |                 |      | 単-22号 |
| 舗装止工       |                                 | 式  | 1   |         | 385,447   |              |                 |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 国道 4 2 号串本町袋地区歩道整備工事 |                                    |    |     |         | 事業区分      | 道路維持・修繕 |      |       |
|---------------|----------------------|------------------------------------|----|-----|---------|-----------|---------|------|-------|
|               | (当初合意)               |                                    |    |     |         | 工事区分      | 道路維持    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                      | 規格                                 | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 地先境界ブロック      |                      | C種(150×150×600)                    | m  | 59  | 6,533   | 385,447   |         |      | 単-23号 |
| 区画線工          |                      |                                    | 式  | 1   |         | 59,793    |         |      |       |
| 区画線工          |                      |                                    | 式  | 1   |         | 59,793    |         |      |       |
| 熔融式区画線        |                      | 熔融式手動 実線 15cm<br>厚1.5mm 排水性舗装<br>無 | m  | 190 | 314.7   | 59,793    |         |      | 単-24号 |
| 標識工           |                      |                                    | 式  | 1   |         | 812,233   |         |      |       |
| 作業土工          |                      |                                    | 式  | 1   |         | 4,524     |         |      |       |
| 大型標識工         |                      |                                    | 式  | 1   |         | 807,709   |         |      |       |
| 標識基礎          |                      | 抵抗板付鋼製杭基礎 H<br>250 杭長L=3500        | 基  | 1   | 704,654 | 704,654   |         |      | 単-27号 |
| 片持標識柱         |                      | F型 H=6100(発生品流<br>用)               | 基  | 1   | 79,123  | 79,123    |         |      | 単-28号 |
| 標識板           |                      | 2700×1100(発生品流<br>用)               | 枚  | 1   | 23,932  | 23,932    |         |      | 単-29号 |
| 構造物撤去工        |                      |                                    | 式  | 1   |         | 2,086,471 |         |      |       |
| 標識撤去工         |                      |                                    | 式  | 1   |         | 213,944   |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 国道 4 2 号串本町袋地区歩道整備工事 |                          |    |     |         | (当初合意)    | (個別合意) | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |
|---------------|----------------------|--------------------------|----|-----|---------|-----------|--------|------|---------|-------|
|               |                      |                          |    |     |         |           |        | 工事区分 | 道路維持    |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                      | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        |        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |
| 標識撤去          |                      | F型標識柱、標識板(発<br>生品)       | 基  | 1   | 64,393  | 64,393    |        |      |         | 単-30号 |
| 標識基礎撤去        |                      | 片持式                      | 基  | 1   | 149,551 | 149,551   |        |      |         | 単-31号 |
| 構造物取壊し工       |                      |                          | 式  | 1   |         | 1,529,666 |        |      |         |       |
| コンクリート構造物取壊し  |                      | 無筋構造物 人力施工               | m3 | 36  | 30,303  | 1,090,908 |        |      |         | 単-32号 |
| 舗装版切断         |                      | アスファルト舗装版 15cm以<br>下     | m  | 200 | 543.5   | 108,700   |        |      |         | 単-33号 |
| 舗装版破砕         |                      | アスファルト舗装版 舗装版<br>厚 4cm   | m2 | 386 | 165.9   | 64,037    |        |      |         | 単-34号 |
| 舗装版破砕         |                      | アスファルト舗装版 舗装版<br>厚 10cm  | m2 | 61  | 4,361   | 266,021   |        |      |         | 単-35号 |
| 排水構造物撤去工      |                      |                          | 式  | 1   |         | 636       |        |      |         |       |
| 蓋版撤去          |                      | クレーチンク® (400×995×5<br>0) | 枚  | 3   | 212     | 636       |        |      |         | 単-36号 |
| 運搬処理工         |                      |                          | 式  | 1   |         | 342,225   |        |      |         |       |
| 殻運搬           |                      | アスファルト殻(掘削)              | m3 | 22  | 2,113   | 46,486    |        |      |         | 単-37号 |
| 殻運搬           |                      | コンクリート殻(無筋)              | m3 | 36  | 2,572   | 92,592    |        |      |         | 単-38号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 国道 4 2 号串本町袋地区歩道整備工事 |             |    |      |           | 事業区分       | 道路維持・修繕 |      |       |
|---------------|----------------------|-------------|----|------|-----------|------------|---------|------|-------|
|               | (当初合意)               |             |    |      |           | 工事区分       | 道路維持    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                      | 規格          | 単位 | 数量   | 単価        | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 殻運搬           |                      | コンクリート殻(鉄筋) | m3 | 2    | 1,022     | 2,044      |         |      | 単-39号 |
|               |                      |             |    |      |           |            |         |      |       |
| 殻処分           |                      | アスファルト殻(掘削) | m3 | 22   | 3,232     | 71,104     |         |      | 単-40号 |
|               |                      |             |    |      |           |            |         |      |       |
| 殻処分           |                      | コンクリート殻(無筋) | m3 | 36   | 3,303     | 118,908    |         |      | 単-41号 |
|               |                      |             |    |      |           |            |         |      |       |
| 殻処分           |                      | コンクリート殻(鉄筋) | m3 | 2    | 4,685     | 9,370      |         |      | 単-42号 |
|               |                      |             |    |      |           |            |         |      |       |
| 現場発生品運搬       |                      | グレーチング      | t  | 0.12 | 14,341.67 | 1,721      |         |      | 単-43号 |
|               |                      |             |    |      |           |            |         |      |       |
| 仮設工           |                      |             | 式  | 1    |           | 4,542,096  |         |      |       |
|               |                      |             |    |      |           |            |         |      |       |
| 交通管理工         |                      |             | 式  | 1    |           | 4,542,096  |         |      |       |
|               |                      |             |    |      |           |            |         |      |       |
| 交通誘導警備員       |                      |             | 人日 | 348  | 13,052    | 4,542,096  |         |      | 単-44号 |
|               |                      |             |    |      |           |            |         |      |       |
| 直接工事費         |                      |             | 式  | 1    |           | 19,385,401 |         |      |       |
|               |                      |             |    |      |           |            |         |      |       |
| 共通仮設費         |                      |             | 式  | 1    |           | 3,260,244  |         |      |       |
|               |                      |             |    |      |           |            |         |      |       |
| 共通仮設費         |                      |             | 式  | 1    |           | 310,441    |         |      |       |
|               |                      |             |    |      |           |            |         |      |       |
| 技術管理費         |                      |             | 式  | 1    |           | 51,818     |         |      |       |
|               |                      |             |    |      |           |            |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 国道 4 2 号串本町袋地区歩道整備工事<br>(当初合意) (個別合意) |    |    |        |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |  |
|---------------|---------------------------------------|----|----|--------|------------|------|---------|-------|--|
|               |                                       |    |    |        |            | 工事区分 | 道路維持    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 道路施設基本データ作成費  |                                       | 工事 | 1  | 51,818 | 51,818     |      |         | 単-45号 |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                                       | 式  | 1  |        | 258,623    |      |         |       |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                                       | 式  | 1  |        | 2,949,803  |      |         |       |  |
| 純工事費          |                                       | 式  | 1  |        | 22,645,645 |      |         |       |  |
| 現場管理費         |                                       | 式  | 1  |        | 11,535,904 |      |         |       |  |
| 工事原価          |                                       | 式  | 1  |        | 34,181,549 |      |         |       |  |
| 一般管理費等        |                                       | 式  | 1  |        | 6,598,451  |      |         |       |  |
| 工事価格          |                                       | 式  | 1  |        | 40,780,000 |      |         |       |  |
| 消費税相当額        |                                       | 式  | 1  |        | 4,078,000  |      |         |       |  |
| 工事費計          |                                       | 式  | 1  |        | 44,858,000 |      |         |       |  |
|               |                                       |    |    |        |            |      |         |       |  |

# 内訳書<データ無し>

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |  |
|----------------------------|--|

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----|----|----|----|----|----|------|------|----|
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |

# 1 次単価表

|      |    |                      |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|----|----------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |    |                      |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一1号 | 掘削 | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|      |    |                      |     |    |        | 1                          |                                          | 1, 011 |
| 名称   |    | 規格                   | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 掘削   |    | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | m 3 | 1  | 1, 079 | 1, 079                     |                                          |        |
| 計    |    |                      |     |    |        | 1, 079                     |                                          |        |
| 単価   |    |                      |     |    |        | 1, 011                     | 円／m3                                     |        |
|      |    |                      |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |       |                                                      |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-------|------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |       |                                                      |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一2号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                       | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|       |       |                                                      |     |    |        | 1                          |                                          | 4, 774 |
| 名称    |       | 規格                                                   | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 土砂等運搬 |       | 小規模<br>バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し | m 3 | 1  | 5, 095 | 5, 095                     |                                          |        |
| 計     |       |                                                      |     |    |        | 5, 095                     |                                          |        |
| 単価    |       |                                                      |     |    |        | 4, 774                     | 円／m3                                     |        |
|       |       |                                                      |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |       |                |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-------|----------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |       |                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一3号  | 残土等処分 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|       |       |                |     |    |        | 1                          |                                          | 2, 327 |
| 名称    |       | 規格             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 残土等処分 |       |                | m 3 | 1  | 2, 484 | 2, 484                     |                                          |        |
| 計     |       |                |     |    |        | 2, 484                     |                                          |        |
| 単価    |       |                |     |    |        | 2, 327                     | 円／m3                                     |        |
|       |       |                |     |    |        |                            |                                          |        |

|              |              |                                 |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|--------------|---------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |              |                                 |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一4号         | 上層路盤(車道・路肩部) | 粒度調整碎石 M-30 平均仕上り厚165mm         | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|              |              |                                 |     |    |        | 1                          |                                          | 1, 786 |
| 名称           |              | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 上層路盤(車道・路肩部) |              | 粒度調整碎石 M-30 165mm 2層施工<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 907 | 1, 907                     |                                          |        |
| 計            |              |                                 |     |    |        | 1, 907                     |                                          |        |
| 単価           |              |                                 |     |    |        | 1, 786                     | 円／m2                                     |        |
|              |              |                                 |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|             |            |                                                                         |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------------|------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |            |                                                                         |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一5号        | 基層(車道・路肩部) | 粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)                            | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|             |            |                                                                         |     |    |        | 1                          |                                          | 3, 113 |
| 名称          |            | 規格                                                                      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基層 (車道・路肩部) |            | 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)<br>50mm 粗粒度アスコン ( 2 0 ) プライムコート<br>PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 3, 323 | 3, 323                     |                                          |        |
| 計           |            |                                                                         |     |    |        | 3, 323                     |                                          |        |
| 単価          |            |                                                                         |     |    |        | 3, 113                     | 円／m2                                     |        |
|             |            |                                                                         |     |    |        |                            |                                          |        |

|             |            |                                                                        |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------------|------------|------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |            |                                                                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一6号        | 表層(車道・路肩部) | 密粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)                           | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|             |            |                                                                        |     |    |        | 1                          |                                          | 3, 067 |
| 名称          |            | 規格                                                                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 表層 (車道・路肩部) |            | 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)<br>50mm 密粒度アスコン ( 2 0 ) タックコート<br>PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 3, 274 | 3, 274                     |                                          |        |
| 計           |            |                                                                        |     |    |        | 3, 274                     |                                          |        |
| 単価          |            |                                                                        |     |    |        | 3, 067                     | 円／m2                                     |        |
|             |            |                                                                        |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|             |            |                                                                            |     |    |        |                            |                                          |              |
|-------------|------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|             |            |                                                                            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単一7号        | 表層(車道・路肩部) | 密粒度アスコン(20) 舗装厚60mm 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm超70mm以下)                         | 単位  | m2 | 数量     |                            | 1                                        | 単価<br>3, 647 |
| 名称          |            | 規格                                                                         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| 表層 (車道・路肩部) |            | 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え70mm以下)<br>60mm 密粒度アスコン ( 2 0 ) タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 3, 893 | 3, 893                     |                                          |              |
| 計           |            |                                                                            |     |    |        | 3, 893                     |                                          |              |
| 単価          |            |                                                                            |     |    |        | 3, 647                     | 円／m2                                     |              |
|             |            |                                                                            |     |    |        |                            |                                          |              |

|            |           |                                  |     |    |        |                            |                                          |              |
|------------|-----------|----------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|            |           |                                  |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単一8号       | 下層路盤(歩道部) | クラッシュラン C-30 仕上り厚 100mm          | 単位  | m2 | 数量     |                            | 1                                        | 単価<br>1, 315 |
| 名称         |           | 規格                               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| 下層路盤 (歩道部) |           | 100mm 1層施工 クラッシュラン C-30<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 404 | 1, 404                     |                                          |              |
| 計          |           |                                  |     |    |        | 1, 404                     |                                          |              |
| 単価         |           |                                  |     |    |        | 1, 315                     | 円／m2                                     |              |
|            |           |                                  |     |    |        |                            |                                          |              |

# 1 次単価表

|          |         |                                                  |     |    |        |                            |                                          |        |
|----------|---------|--------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |         |                                                  |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一9号     | 表層(歩道部) | 細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1. 4m以上                     | 単位  | m2 | 数量     |                            | 1                                        | 1, 963 |
| 名称       |         | 規格                                               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 表層 (歩道部) |         | 1. 4m以上 40mm 細粒度アスコン (1 3)<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 095 | 2, 095                     |                                          |        |
| 計        |         |                                                  |     |    |        | 2, 095                     |                                          |        |
| 単価       |         |                                                  |     |    |        | 1, 963                     | 円／m2                                     |        |
|          |         |                                                  |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |     |                    |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一10号 | 床掘り |                    | 単位  | m3 | 数量     |                            | 1                                        | 1, 845 |
| 名称    |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 床掘り   |     | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用 | m 3 | 1  | 1, 969 | 1, 969                     |                                          |        |
| 計     |     |                    |     |    |        | 1, 969                     |                                          |        |
| 単価    |     |                    |     |    |        | 1, 845                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |                    |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12        |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一11号 | 埋戻し |                    | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 3,349 |
|-------|-----|--------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
|       | 名称  | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
|       | 埋戻し | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用 | m 3 | 1  | 3,575 | 3,575 |      |       |
|       | 計   |                    |     |    |       | 3,575 |      |       |
|       | 単価  |                    |     |    |       | 3,349 | 円/m3 |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12        |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                     |      |                                                                  |     |       |         |          |     |       |
|---------------------|------|------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------|----------|-----|-------|
| 単-12号               | 側溝改修 | スリット蓋区間                                                          | 単位  | m     | 数量      | 10       | 単価  | 8,895 |
|                     | 名称   | 規格                                                               | 単位  | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要  |       |
| コンクリート              |      | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用                          | m 3 | 0.3   | 37,050  | 11,115   |     |       |
| 型枠                  |      | 一般型枠 小型構造物                                                       | m 2 | 4     | 8,495   | 33,980   |     |       |
| コンクリート削孔 (電動ハンマドリル) |      | 30mm以上200mm未満                                                    | 孔   | 67    | 608.9   | 40,796.3 |     |       |
| 鉄筋工 [市場単価]          |      | SD345 D16~25 一般構造物 10t未満<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>差筋及び杭頭処理 | t   | 0.021 | 168,100 | 3,530.1  |     |       |
| モルタル練               |      | 高炉 全ての費用                                                         | m 3 | 0.06  | 91,790  | 5,507.4  |     |       |
| 計                   |      |                                                                  |     |       |         | 94,928.8 |     |       |
| 単価                  |      |                                                                  |     |       |         | 8,895    | 円/m |       |
|                     |      |                                                                  |     |       |         |          |     |       |
|                     |      |                                                                  |     |       |         |          |     |       |
|                     |      |                                                                  |     |       |         |          |     |       |
|                     |      |                                                                  |     |       |         |          |     |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12        |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                     |      |                                                                  |     |       |         |           |     |        |
|---------------------|------|------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------|-----------|-----|--------|
| 単-13号               | 側溝改修 | グレーチング 蓋区間                                                       | 単位  | m     | 数量      | 10        | 単価  | 13,512 |
| 名称                  |      | 規格                                                               | 単位  | 数量    | 単価      | 金額        | 摘要  |        |
| コンクリート              |      | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用                          | m 3 | 0.668 | 37,050  | 24,749.4  |     |        |
| 型枠                  |      | 一般型枠 小型構造物                                                       | m 2 | 8.84  | 8,495   | 75,095.8  |     |        |
| コンクリート削孔 (電動ハンマドリル) |      | 30mm以上200mm未満                                                    | 孔   | 67    | 608.9   | 40,796.3  |     |        |
| 鉄筋工 [市場単価]          |      | SD345 D16~25 一般構造物 10t未満<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>差筋及び杭頭処理 | t   | 0.021 | 168,100 | 3,530.1   |     |        |
| 計                   |      |                                                                  |     |       |         | 144,171.6 |     |        |
| 単価                  |      |                                                                  |     |       |         | 13,512    | 円/m |        |
|                     |      |                                                                  |     |       |         |           |     |        |
|                     |      |                                                                  |     |       |         |           |     |        |
|                     |      |                                                                  |     |       |         |           |     |        |
|                     |      |                                                                  |     |       |         |           |     |        |
|                     |      |                                                                  |     |       |         |           |     |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |      |                                                                   |     |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|------|-------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------|----------------------------|-----|------------------------------------------|--|
| 単一14号  | 側溝改修 | コンクリート蓋区間                                                         | 単位  | m     | 数量      | 10                         | 単価  | 8, 621                                   |  |
| 名称     |      | 規格                                                                | 単位  | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                          |  |
| 蓋版     |      | 据付け 無し 道路用鉄筋コンクリート側溝 3種<br>JIS A 5372 500<br>62. 2×12. 5×50 無し 無し | 枚   | 20    | 4, 187  | 83, 740                    |     |                                          |  |
| モルタル練  |      | 高炉 全ての費用                                                          | m 3 | 0. 09 | 91, 790 | 8, 261. 1                  |     |                                          |  |
| 計      |      |                                                                   |     |       |         | 92, 001. 1                 |     |                                          |  |
| 単価     |      |                                                                   |     |       |         | 8, 621                     | 円／m |                                          |  |

|       |       |                                       |    |    |         |                            |                                          |         |
|-------|-------|---------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|       |       |                                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一15号 | スリット蓋 | 600×1000×100 車道(縦断)用 T-25             | 単位 | 枚  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 28, 551 |
| 名称    |       | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 蓋版    |       | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 枚  | 1  | 30, 470 | 30, 470                    |                                          |         |
| 計     |       |                                       |    |    |         | 30, 470                    |                                          |         |
| 単価    |       |                                       |    |    |         | 28, 551                    | 円／枚                                      |         |
|       |       |                                       |    |    |         |                            |                                          |         |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12        |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|-------|----------|---------------------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単一16号 | グレーチング 蓋 | 400×995×60 T-25 普通目 すべり止め ホルト固定       | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価  | 27,801 |
| 名称    |          | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 蓋版    |          | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 枚  | 1  | 29,670 | 29,670 |     |        |
| 計     |          |                                       |    |    |        | 29,670 |     |        |
| 単価    |          |                                       |    |    |        | 27,801 | 円/枚 |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12        |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                     |       |                                                                  |     |       |         |           |      |        |
|---------------------|-------|------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------|-----------|------|--------|
| 単一17号               | 集水桝改修 | 18-8-40(高炉)                                                      | 単位  | 箇所    | 数量      | 1         | 単価   | 33,293 |
| 名称                  |       | 規格                                                               | 単位  | 数量    | 単価      | 金額        | 摘要   |        |
| コンクリート              |       | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用                          | m 3 | 0.205 | 37,050  | 7,595.25  |      |        |
| 型枠                  |       | 一般型枠 小型構造物                                                       | m 2 | 2.349 | 8,495   | 19,954.75 |      |        |
| コンクリート削孔 (電動ハンマドリル) |       | 30mm以上200mm未満                                                    | 孔   | 12    | 608.9   | 7,306.8   |      |        |
| 鉄筋工 [市場単価]          |       | SD345 D16~25 一般構造物 10t未満<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>差筋及び杭頭処理 | t   | 0.004 | 168,100 | 672.4     |      |        |
| 計                   |       |                                                                  |     |       |         | 35,529.2  |      |        |
| 単価                  |       |                                                                  |     |       |         | 33,293    | 円/箇所 |        |
|                     |       |                                                                  |     |       |         |           |      |        |
|                     |       |                                                                  |     |       |         |           |      |        |
|                     |       |                                                                  |     |       |         |           |      |        |
|                     |       |                                                                  |     |       |         |           |      |        |
|                     |       |                                                                  |     |       |         |           |      |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12        |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|-------|----------|---------------------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単一18号 | グレーチング 蓋 | 800×800×75 T-25 普通目 すべり止め ホルト固定       | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価  | 48,885 |
| 名称    |          | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 蓋版    |          | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 枚  | 1  | 52,170 | 52,170 |     |        |
| 計     |          |                                       |    |    |        | 52,170 |     |        |
| 単価    |          |                                       |    |    |        | 48,885 | 円/枚 |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |
|       |          |                                       |    |    |        |        |     |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12        |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                     |      |                                 |    |    |          |             |     |          |
|---------------------|------|---------------------------------|----|----|----------|-------------|-----|----------|
| 単一19号               | 縞鋼板蓋 | 1100×590 t=6mm HDZT77 吊金具含む     | 単位 | 枚  | 数量       | 1           | 単価  | 154, 517 |
| 名称                  |      | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価       | 金額          | 摘要  |          |
| 蓋版                  |      | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し | 枚  | 1  | 157, 400 | 157, 400    |     |          |
| コンクリート削孔 (電動ハンマドリル) |      | 30mm以上200mm未満                   | 孔  | 4  | 608. 9   | 2, 435. 6   |     |          |
| 金属拡張アンカー            |      | 本体打込み式 SUS M12×50               | 本  | 4  | 330      | 1, 320      |     |          |
| 皿ボルト                |      | SUS M12×45                      | 本  | 4  | 916      | 3, 664      |     |          |
| 計                   |      |                                 |    |    |          | 164, 819. 6 |     |          |
| 単価                  |      |                                 |    |    |          | 154, 517    | 円/枚 |          |
|                     |      |                                 |    |    |          |             |     |          |
|                     |      |                                 |    |    |          |             |     |          |
|                     |      |                                 |    |    |          |             |     |          |
|                     |      |                                 |    |    |          |             |     |          |
|                     |      |                                 |    |    |          |             |     |          |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12        |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |           |                                                             |    |    |       |       |     |       |
|-----------|-----------|-------------------------------------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-20号     | 歩車道境界ブロック | 縁石A B種(180/205×250×600)                                     | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 7,990 |
| 名称        |           | 規格                                                          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 歩車道境界ブロック |           | 設置 B種(180/205×250×600)<br>再生クラッシュラン RC-40<br>18-8-40(高炉) 有り | m  | 1  | 8,527 | 8,527 |     |       |
| 計         |           |                                                             |    |    |       | 8,527 |     |       |
| 単価        |           |                                                             |    |    |       | 7,990 | 円/m |       |
|           |           |                                                             |    |    |       |       |     |       |
|           |           |                                                             |    |    |       |       |     |       |
|           |           |                                                             |    |    |       |       |     |       |
|           |           |                                                             |    |    |       |       |     |       |
|           |           |                                                             |    |    |       |       |     |       |
|           |           |                                                             |    |    |       |       |     |       |
|           |           |                                                             |    |    |       |       |     |       |
|           |           |                                                             |    |    |       |       |     |       |
|           |           |                                                             |    |    |       |       |     |       |
|           |           |                                                             |    |    |       |       |     |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12        |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |           |                           |     |       |        |           |     |       |
|-----------|-----------|---------------------------|-----|-------|--------|-----------|-----|-------|
| 単一21号     | 歩車道境界ブロック | 縁石B B種(180/205×250×600)   | 単位  | m     | 数量     | 10        | 単価  | 6,507 |
| 名称        |           | 規格                        | 単位  | 数量    | 単価     | 金額        | 摘要  |       |
| 歩車道境界ブロック |           | 設置 B種(180/205×250×600) 無し | m   | 10    | 5,453  | 54,530    |     |       |
| コンクリート    |           | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)    | m 3 | 0.201 | 37,050 | 7,447.05  |     |       |
| 型枠        |           | 一般型枠 均しコンクリート             | m 2 | 1.55  | 4,818  | 7,467.9   |     |       |
| 計         |           |                           |     |       |        | 69,444.95 |     |       |
| 単価        |           |                           |     |       |        | 6,507     | 円/m |       |
|           |           |                           |     |       |        |           |     |       |
|           |           |                           |     |       |        |           |     |       |
|           |           |                           |     |       |        |           |     |       |
|           |           |                           |     |       |        |           |     |       |
|           |           |                           |     |       |        |           |     |       |
|           |           |                           |     |       |        |           |     |       |
|           |           |                           |     |       |        |           |     |       |

# 1 次単価表

|       |            |                                 |    |    |       |                            |                                          |  |
|-------|------------|---------------------------------|----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|--|
|       |            |                                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単-22号 | 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ | 縁石C B種(180/205×250×600)         | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                       |  |
|       | 名称         | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |  |
|       | 歩車道境界ブロック  | 設置 B種(180/205×250×600) 無し<br>無し | m  | 1  | 5,453 | 5,453                      |                                          |  |
|       | 計          |                                 |    |    |       | 5,453                      |                                          |  |
|       | 単価         |                                 |    |    |       | 5,109                      | 円／m                                      |  |
|       |            |                                 |    |    |       |                            |                                          |  |

|       |           |                                                         |    |    |       |                            |                                          |  |
|-------|-----------|---------------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|--|
|       |           |                                                         |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単-23号 | 地先境界ﾌﾞﾛｯｸ | C種(150×150×600)                                         | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                       |  |
|       | 名称        | 規格                                                      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |  |
|       | 地先境界ブロック  | 設置 C種(150×150×600)<br>再生ｸﾗｯｼﾔｰﾝ RC-40<br>18-8-40(高炉) 有り | m  | 1  | 6,972 | 6,972                      |                                          |  |
|       | 計         |                                                         |    |    |       | 6,972                      |                                          |  |
|       | 単価        |                                                         |    |    |       | 6,533                      | 円／m                                      |  |
|       |           |                                                         |    |    |       |                            |                                          |  |

# 1 次単価表

|       |        |                                                                      |    |    |        |                            |                                          |
|-------|--------|----------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|       |        |                                                                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一24号 | 溶融式区画線 | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無                                          | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価<br>314. 7                             |
| 名称    |        | 規格                                                                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 区画線設置 |        | 無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し<br>1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 335. 9 | 335. 9                     |                                          |
| 計     |        |                                                                      |    |    |        | 335. 9                     |                                          |
| 単価    |        |                                                                      |    |    |        | 314. 7                     | 円／m                                      |
|       |        |                                                                      |    |    |        |                            |                                          |

|       |     |                    |     |    |        |                            |                                          |
|-------|-----|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|       |     |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一25号 | 床掘り |                    | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>1, 844                             |
| 名称    |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 床掘り   |     | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用 | m 3 | 1  | 1, 969 | 1, 969                     |                                          |
| 計     |     |                    |     |    |        | 1, 969                     |                                          |
| 単価    |     |                    |     |    |        | 1, 844                     | 円／m3                                     |
|       |     |                    |     |    |        |                            |                                          |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12        |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|-------|-----|--------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単一26号 | 埋戻し |                    | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 3,348 |
| 名称    |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 埋戻し   |     | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用 | m 3 | 1  | 3,575 | 3,575 |      |       |
| 計     |     |                    |     |    |       | 3,575 |      |       |
| 単価    |     |                    |     |    |       | 3,348 | 円／m3 |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12        |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                             |      |                                         |     |       |         |            |     |         |
|-----------------------------|------|-----------------------------------------|-----|-------|---------|------------|-----|---------|
| 単一27号                       | 標識基礎 | 抵抗板付鋼製杭基礎 H250 杭長L=3500                 | 単位  | 基     | 数量      | 1          | 単価  | 704,654 |
| 名称                          |      | 規格                                      | 単位  | 数量    | 単価      | 金額         | 摘要  |         |
| 抵抗板付鋼製杭基礎打込・引抜(同日施工2回、施工1回) |      | 無し                                      | 式   | 1     |         | 429,100    |     |         |
| コンクリート                      |      | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 0.127 | 37,050  | 4,705.35   |     |         |
| 型枠                          |      | 一般型枠 小型構造物                              | m 2 | 0.78  | 8,495   | 6,626.1    |     |         |
| 抵抗板付鋼製杭基礎                   |      | ポールアンカー100型-V H150～400                  | t   | 0.445 | 700,000 | 311,500    |     |         |
| 計                           |      |                                         |     |       |         | 751,931.45 |     |         |
| 単価                          |      |                                         |     |       |         | 704,654    | 円／基 |         |
|                             |      |                                         |     |       |         |            |     |         |
|                             |      |                                         |     |       |         |            |     |         |
|                             |      |                                         |     |       |         |            |     |         |
|                             |      |                                         |     |       |         |            |     |         |
|                             |      |                                         |     |       |         |            |     |         |

# 1 次単価表

|             |       |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|-------------|-------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
| 単一28号       | 片持標識柱 | F型 H=6100(発生品流用)    | 単位 | 基  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 79, 123 |
| 名称          |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 標識柱設置 (片持式) |       | 400kg以上/基 不要 1基 無 無 | 基  | 1  | 84, 440 | 84, 440                    |                                          |         |
| 計           |       |                     |    |    |         | 84, 440                    |                                          |         |
| 単価          |       |                     |    |    |         | 79, 123                    | 円／基                                      |         |
|             |       |                     |    |    |         |                            |                                          |         |

|                       |     |                        |     |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|-----------------------|-----|------------------------|-----|-------|--------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
| 単一29号                 | 標識板 | 2700×1100(発生品流用)       | 単位  | 枚     | 数量     | 1                          | 単価                                       | 23, 932 |
| 名称                    |     | 規格                     | 単位  | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 標識板設置 (案内標識 [路線番号除く]) |     | 移設 2. 0m2以上 10m2未満 無 無 | m 2 | 2. 97 | 8, 598 | 25, 536. 06                |                                          |         |
| 計                     |     |                        |     |       |        | 25, 536. 06                |                                          |         |
| 単価                    |     |                        |     |       |        | 23, 932                    | 円／枚                                      |         |
|                       |     |                        |     |       |        |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

| 1 次単価表                   |      |                      |     |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------------------------|------|----------------------|-----|-------|---------|----------------------------|-----|------------------------------------------|--|
| 単一30号                    | 標識撤去 | F型標識柱、標識板(発生品)       | 単位  | 基     | 数量      | 1                          | 単価  | 64, 393                                  |  |
| 名称                       |      | 規格                   | 単位  | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                          |  |
| 標識柱撤去 (片持式・門型式)          |      | 片持式 400kg以上/基 1基 無 無 | 基   | 1     | 52, 210 | 52, 210                    |     |                                          |  |
| 標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式)) |      | 2. 0m2以上 10m2未満 無 無  | m 2 | 2. 97 | 5, 556  | 16, 501. 32                |     |                                          |  |
| 計                        |      |                      |     |       |         | 68, 711. 32                |     |                                          |  |
| 単価                       |      |                      |     |       |         | 64, 393                    | 円／基 |                                          |  |

|                 |        |     |     |      |         |                            |                                          |          |
|-----------------|--------|-----|-----|------|---------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|                 |        |     |     |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一31号           | 標識基礎撤去 | 片持式 | 単位  | 基    | 数量      | 1                          | 単価                                       | 149, 551 |
| 名称              |        | 規格  | 単位  | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 標識基礎撤去（片持式・門型式） |        | 無 無 | m 3 | 2. 4 | 66, 460 | 159, 504                   |                                          |          |
| 計               |        |     |     |      |         | 159, 504                   |                                          |          |
| 単価              |        |     |     |      |         | 149, 551                   | 円／基                                      |          |
|                 |        |     |     |      |         |                            |                                          |          |

# 1 次単価表

|          |              |                  |     |    |         |                            |                                          |         |
|----------|--------------|------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |              |                  |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－32号    | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 人力施工       | 単位  | m3 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|          |              |                  |     |    |         | 1                          |                                          | 30, 303 |
| 名称       |              | 規格               | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 構造物とりこわし |              | 無筋構造物 人力施工 無し 無し | m 3 | 1  | 32, 340 | 32, 340                    |                                          |         |
| 計        |              |                  |     |    |         | 32, 340                    |                                          |         |
| 単価       |              |                  |     |    |         | 30, 303                    | 円／m3                                     |         |
|          |              |                  |     |    |         |                            |                                          |         |

|       |       |                        |    |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-------|------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |       |                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－33号 | 舗装版切断 | アスファルト舗装版 15cm以下       | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|       |       |                        |    |    |        | 1                          |                                          | 543. 5 |
| 名称    |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 舗装版切断 |       | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 580. 1 | 580. 1                     |                                          |        |
| 計     |       |                        |    |    |        | 580. 1                     |                                          |        |
| 単価    |       |                        |    |    |        | 543. 5                     | 円／m                                      |        |
|       |       |                        |    |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |       |                                    |     |    |        |                            |                                          |
|-------|-------|------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|       |       |                                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一34号 | 舗装版破碎 | アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm                 | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価<br>165. 9                             |
| 名称    |       | 規格                                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 舗装版破碎 |       | アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 177. 1 | 177. 1                     |                                          |
| 計     |       |                                    |     |    |        | 177. 1                     |                                          |
| 単価    |       |                                    |     |    |        | 165. 9                     | 円／m2                                     |
|       |       |                                    |     |    |        |                            |                                          |

|       |       |                                       |     |    |        |                            |                                          |
|-------|-------|---------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|       |       |                                       |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一35号 | 舗装版破碎 | アスファルト舗装版 舗装版厚 10cm                   | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価<br>4, 361                             |
| 名称    |       | 規格                                    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 舗装版破碎 |       | アスファルト舗装版 有り 4cmを超え10cm以下<br>有り 全ての費用 | m 2 | 1  | 4, 655 | 4, 655                     |                                          |
| 計     |       |                                       |     |    |        | 4, 655                     |                                          |
| 単価    |       |                                       |     |    |        | 4, 361                     | 円／m2                                     |
|       |       |                                       |     |    |        |                            |                                          |

# 1 次単価表

|       |      |                                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
|-------|------|-----------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|-----|
| 単一36号 | 蓋版撤去 | グレーチング (400×995×50)               | 単位 | 枚  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 212 |
| 名称    |      | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |     |
| 蓋版    |      | 再利用撤去 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下<br>無し 無し | 枚  | 1  | 226. 3 | 226. 3                     |                                          |     |
| 計     |      |                                   |    |    |        | 226. 3                     |                                          |     |
| 単価    |      |                                   |    |    |        | 212                        | 円/枚                                      |     |
|       |      |                                   |    |    |        |                            |                                          |     |

|       |     |                                                       |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-------|-----|-------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一37号 | 殻運搬 | アスファルト殻(掘削)                                           | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 113 |
| 名称    |     | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 殻運搬   |     | 舗装版破砕<br>機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下)<br>無し 3. 5km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 2, 256 | 2, 256                     |                                          |        |
| 計     |     |                                                       |     |    |        | 2, 256                     |                                          |        |
| 単価    |     |                                                       |     |    |        | 2, 113                     | 円/m3                                     |        |
|       |     |                                                       |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|           |     |                              |    |    |        |                            |                                          |        |
|-----------|-----|------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |     |                              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一38号     | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                  | 単位 | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 572 |
| 名称        |     | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 殻運搬【歩掛見積】 |     | コンクリート殻(無筋) 人力積込 無し 1. 6km以下 | m3 | 1  | 2, 745 | 2, 745                     |                                          |        |
| 計         |     |                              |    |    |        | 2, 745                     |                                          |        |
| 単価        |     |                              |    |    |        | 2, 572                     | 円／m3                                     |        |
|           |     |                              |    |    |        |                            |                                          |        |

|       |     |                                           |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|-------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |                                           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一39号 | 殻運搬 | コンクリート殻(鉄筋)                               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 022 |
| 名称    |     | 規格                                        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 殻運搬   |     | コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 1. 6km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 1, 091 | 1, 091                     |                                          |        |
| 計     |     |                                           |     |    |        | 1, 091                     |                                          |        |
| 単価    |     |                                           |     |    |        | 1, 022                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |                                           |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|           |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |
|-----------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一40号     | 殻処分 | アスファルト殻(掘削) | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 232 |
| 名称        |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 処分費 (m 3) |     |             | m 3 | 1  | 3, 450 | 3, 450                     |                                          |        |
| 計         |     |             |     |    |        | 3, 450                     |                                          |        |
| 単価        |     |             |     |    |        | 3, 232                     | 円／m3                                     |        |
|           |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |

|           |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |
|-----------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一41号     | 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 303 |
| 名称        |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 処分費 (m 3) |     |             | m 3 | 1  | 3, 525 | 3, 525                     |                                          |        |
| 計         |     |             |     |    |        | 3, 525                     |                                          |        |
| 単価        |     |             |     |    |        | 3, 303                     | 円／m3                                     |        |
|           |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|           |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |
|-----------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一42号     | 殻処分 | コンクリート殻(鉄筋) | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 4, 685 |
| 名称        |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 処分費 (m 3) |     |             | m 3 | 1  | 5, 000 | 5, 000                     |                                          |        |
| 計         |     |             |     |    |        | 5, 000                     |                                          |        |
| 単価        |     |             |     |    |        | 4, 685                     | 円／m3                                     |        |
|           |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |

|                    |          |                                               |    |    |        |                            |                                          |             |
|--------------------|----------|-----------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|-------------|
|                    |          |                                               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
| 単一43号              | 現場発生産品運搬 | クレーン付                                         | 単位 | t  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 14, 341. 67 |
| 名称                 |          | 規格                                            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |             |
| 現場発生産品及び支給品運搬      |          | トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t 無し 17. 0km以下 | t  | 1  | 7, 141 | 7, 141                     |                                          |             |
| 現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し |          | トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t              | t  | 1  | 8, 164 | 8, 164                     |                                          |             |
| 計                  |          |                                               |    |    |        | 15, 305                    |                                          |             |
| 単価                 |          |                                               |    |    |        | 14, 341. 67                | 円／t                                      |             |

# 1 次単価表

|           |         |    |    |     |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|-----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一44号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日  | 数量      | 348                        | 単価                                       | 13, 052 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 116 | 15, 750 | 1, 827, 000                |                                          |         |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 232 | 13, 020 | 3, 020, 640                |                                          |         |
| 計         |         |    |    |     |         | 4, 847, 640                |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |     |         | 13, 052                    | 円／人日                                     |         |

|              |              |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|--------------|--------------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|              |              |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一45号        | 道路施設基本ﾎｰﾀ作成費 |    | 単位 | 工事 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 51, 818 |
| 名称           |              | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 道路施設基本ﾎｰﾀ作成費 |              |    | 工事 | 1  | 55, 300 | 55, 300                    |                                          |         |
| 計            |              |    |    |    |         | 55, 300                    |                                          |         |
| 単価           |              |    |    |    |         | 51, 818                    | 円／工事                                     |         |
|              |              |    |    |    |         |                            |                                          |         |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |             |                                                                   |    |       |            |          |      |          |
|--|-------------|-------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|----------|------|----------|
|  | 鉄筋工 [市場単価]  | SD345 D16～25 一般構造物 10t未満<br>無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む)<br>差筋及び杭頭処理 | 単位 | t     | 数量         | 1        | 単価   | 168, 100 |
|  | 名称          | 規格                                                                | 単位 | 数量    | 単価         | 金額       | 摘要   |          |
|  | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | S D 3 4 5    D 1 6 ～ 2 5                                          | t  | 1. 03 | 103, 000   | 106, 090 |      |          |
|  | 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物                                                      | t  | 1     | 61, 973. 1 | 61, 973  |      |          |
|  | 諸雑費（まるめ）    |                                                                   | 式  | 1     |            | 37       |      |          |
|  | 計           |                                                                   |    |       |            | 168, 100 |      |          |
|  | 単価          |                                                                   |    |       |            | 168, 100 | 円／ t |          |
|  |             |                                                                   |    |       |            |          |      |          |
|  |             |                                                                   |    |       |            |          |      |          |
|  |             |                                                                   |    |       |            |          |      |          |
|  |             |                                                                   |    |       |            |          |      |          |
|  |             |                                                                   |    |       |            |          |      |          |
|  |             |                                                                   |    |       |            |          |      |          |
|  |             |                                                                   |    |       |            |          |      |          |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12        |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  |             |                                                                 |    |     |       |         |     |       |
|--|-------------|-----------------------------------------------------------------|----|-----|-------|---------|-----|-------|
|  | 蓋版          | 据付け 無し 道路用鉄筋コンクリート側溝 3種<br>JIS A 5372 500<br>62.2×12.5×50 無し 無し | 単位 | 枚   | 数量    | 100     | 単価  | 4,187 |
|  | 名称          | 規格                                                              | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要  |       |
|  | 蓋版コンクリート・鋼製 | 170kg以下 昼 無                                                     | 枚  | 100 | 867   | 86,700  |     |       |
|  | 道路用側溝蓋      | 3種 500 62.2×12.5×50                                             | 枚  | 100 | 3,320 | 332,000 |     |       |
|  | 諸雑費（まるめ）    |                                                                 | 式  | 1   |       | 0       |     |       |
|  | 計           |                                                                 |    |     |       | 418,700 |     |       |
|  | 単価          |                                                                 |    |     |       | 4,187   | 円／枚 |       |
|  |             |                                                                 |    |     |       |         |     |       |
|  |             |                                                                 |    |     |       |         |     |       |
|  |             |                                                                 |    |     |       |         |     |       |
|  |             |                                                                 |    |     |       |         |     |       |
|  |             |                                                                 |    |     |       |         |     |       |
|  |             |                                                                 |    |     |       |         |     |       |
|  |             |                                                                 |    |     |       |         |     |       |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|--|-------------|---------------------------------------|----|-----|---------|-------------|-----|---------|
|  | 蓋版          | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 単位 | 枚   | 数量      | 100         | 単価  | 30, 470 |
|  | 名称          | 規格                                    | 単位 | 数量  | 単価      | 金額          | 摘要  |         |
|  | 蓋版コンクリート・鋼製 | 1 7 0 k g 以下 昼 無                      | 枚  | 100 | 867     | 86, 700     |     |         |
|  | スリット蓋       | 600×1000×100 車道(縦断)用 T-25             | 枚  | 100 | 29, 600 | 2, 960, 000 |     |         |
|  | 諸雑費（まるめ）    |                                       | 式  | 1   |         | 300         |     |         |
|  | 計           |                                       |    |     |         | 3, 047, 000 |     |         |
|  | 単価          |                                       |    |     |         | 30, 470     | 円／枚 |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|--|-------------|---------------------------------------|----|-----|---------|-------------|-----|---------|
|  | 蓋版          | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 単位 | 枚   | 数量      | 100         | 単価  | 29, 670 |
|  | 名称          | 規格                                    | 単位 | 数量  | 単価      | 金額          | 摘要  |         |
|  | 蓋版コンクリート・鋼製 | 1 7 0 k g 以下 昼 無                      | 枚  | 100 | 867     | 86, 700     |     |         |
|  | グレーチング 蓋    | 400×995×60 T-25 普通目 すべり止め ボルト固定       | 組  | 100 | 28, 800 | 2, 880, 000 |     |         |
|  | 諸雑費（まるめ）    |                                       | 式  | 1   |         | 300         |     |         |
|  | 計           |                                       |    |     |         | 2, 967, 000 |     |         |
|  | 単価          |                                       |    |     |         | 29, 670     | 円／枚 |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|--|-------------|---------------------------------------|----|-----|---------|-------------|-----|---------|
|  | 蓋版          | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 単位 | 枚   | 数量      | 100         | 単価  | 52, 170 |
|  | 名称          | 規格                                    | 単位 | 数量  | 単価      | 金額          | 摘要  |         |
|  | 蓋版コンクリート・鋼製 | 1 7 0 k g 以下 昼 無                      | 枚  | 100 | 867     | 86, 700     |     |         |
|  | グレーチング 蓋    | 800×800×75 T-25 普通目 すべり止め ボルト固定       | 組  | 100 | 51, 300 | 5, 130, 000 |     |         |
|  | 諸雑費（まるめ）    |                                       | 式  | 1   |         | 300         |     |         |
|  | 計           |                                       |    |     |         | 5, 217, 000 |     |         |
|  | 単価          |                                       |    |     |         | 52, 170     | 円／枚 |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |
|  |             |                                       |    |     |         |             |     |         |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 蓋版          | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し | 単位 | 枚   | 数量       | 100          | 単価  | 157, 400 |
|-------------|---------------------------------|----|-----|----------|--------------|-----|----------|
| 名称          | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価       | 金額           | 摘要  |          |
| 蓋版コンクリート・鋼製 | 4 0 k g 以下 昼 無                  | 枚  | 100 | 365      | 36, 500      |     |          |
| 縞鋼板蓋        | 1100×590 t=6mm HDZT77 吊金具含む     | 枚  | 100 | 157, 000 | 15, 700, 000 |     |          |
| 諸雑費（まるめ）    |                                 | 式  | 1   |          | 3, 500       |     |          |
| 計           |                                 |    |     |          | 15, 740, 000 |     |          |
| 単価          |                                 |    |     |          | 157, 400     | 円／枚 |          |
|             |                                 |    |     |          |              |     |          |
|             |                                 |    |     |          |              |     |          |
|             |                                 |    |     |          |              |     |          |
|             |                                 |    |     |          |              |     |          |
|             |                                 |    |     |          |              |     |          |
|             |                                 |    |     |          |              |     |          |
|             |                                 |    |     |          |              |     |          |

# 参考資料（１）

|                  |       |                                                                     |     |        |     |                            |                                          |
|------------------|-------|---------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----|----------------------------|------------------------------------------|
|                  |       |                                                                     |     |        |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |
|                  | 区画線設置 | 無し 熔融式手動 無し 実線 15cm 無し<br>1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | 単位  | m      | 数量  | 1, 000                     | 単価<br>335. 9                             |
| 名称               |       | 規格                                                                  | 単位  | 数量     | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |
| 区画線設置（熔融式）       |       | 昼間 豪雪無 実線15cm 制約無                                                   | m   | 1, 000 | 193 | 193, 000                   |                                          |
| トラフィックペイント       |       | 3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型                                                 | k g | 570    | 202 | 115, 140                   |                                          |
| ガラスビーズ           |       | 0. 106～0. 850mm                                                     | k g | 25     | 165 | 4, 125                     |                                          |
| 接着用プライマー         |       | 区画線用                                                                | k g | 25     | 440 | 11, 000                    |                                          |
| 軽油               |       |                                                                     | L   | 44     | 134 | 5, 896                     |                                          |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>5% |       |                                                                     | 式   | 1      |     | 6, 739                     |                                          |
| 計                |       |                                                                     |     |        |     | 335, 900                   |                                          |
| 単価               |       |                                                                     |     |        |     | 335. 9                     | 円／m                                      |
|                  |       |                                                                     |     |        |     |                            |                                          |
|                  |       |                                                                     |     |        |     |                            |                                          |
|                  |       |                                                                     |     |        |     |                            |                                          |

# 参考資料（１）

|                   |                                 |        |    |    |    |                            |                                          |          |
|-------------------|---------------------------------|--------|----|----|----|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|                   |                                 |        |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
|                   | 抵抗板付鋼製杭基礎打込・引抜(同日<br>施工2回、施工1回) | 無し     | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                       | 429, 100 |
| 名称                |                                 | 規格     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 抵抗板付鋼製杭基礎打込・引抜 昼間 |                                 | 施工条件II | 式  | 1  |    | 429, 050                   |                                          |          |
| 諸雑費（まるめ）          |                                 |        | 式  | 1  |    | 50                         |                                          |          |
| 計                 |                                 |        |    |    |    | 429, 100                   |                                          |          |
| 単価                |                                 |        |    |    |    | 429, 100                   | 円／式                                      |          |

|            |            |                     |    |    |         |                            |                                          |         |
|------------|------------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|            |            |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|            | 標識柱設置（片持式） | 400kg以上/基 不要 1基 無 無 | 単位 | 基  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 84, 440 |
| 名称         |            | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 標識柱設置（片持式） |            | 4 0 0 k g 以上 設置手間   | 基  | 1  | 84, 436 | 84, 436                    |                                          |         |
| 諸雑費（まるめ）   |            |                     | 式  | 1  |         | 4                          |                                          |         |
| 計          |            |                     |    |    |         | 84, 440                    |                                          |         |
| 単価         |            |                     |    |    |         | 84, 440                    | 円／基                                      |         |

# 参考資料（１）

|                     |                     |                        |     |     |            |                            |                                          |
|---------------------|---------------------|------------------------|-----|-----|------------|----------------------------|------------------------------------------|
|                     |                     |                        |     |     |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |
|                     | 標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕） | 移設 2. 0m2以上 10m2未満 無 無 | 単位  | m 2 | 数量         | 1                          | 単価<br>8, 598                             |
| 名称                  |                     | 規格                     | 単位  | 数量  | 単価         | 金額                         | 摘要                                       |
| 標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕） |                     | 移設 2 m 2 以上 設置手間       | m 2 | 1   | 8, 598. 72 | 8, 598                     |                                          |
| 諸雑費（まるめ）            |                     |                        | 式   | 1   |            | 0                          |                                          |
| 計                   |                     |                        |     |     |            | 8, 598                     |                                          |
| 単価                  |                     |                        |     |     |            | 8, 598                     | 円／m 2                                    |

|            |                |                      |    |    |         |                            |                                          |
|------------|----------------|----------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|
|            |                |                      |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |
|            | 標識柱撤去（片持式・門型式） | 片持式 400kg以上/基 1基 無 無 | 単位 | 基  | 数量      | 1                          | 単価<br>52, 210                            |
| 名称         |                | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |
| 標識柱撤去（片持式） |                | 4 0 0 k g 以上         | 基  | 1  | 52, 208 | 52, 208                    |                                          |
| 諸雑費（まるめ）   |                |                      | 式  | 1  |         | 2                          |                                          |
| 計          |                |                      |    |    |         | 52, 210                    |                                          |
| 単価         |                |                      |    |    |         | 52, 210                    | 円／基                                      |

# 参考資料（１）

|  |                          |                     |     |     |            |                            |                                          |        |
|--|--------------------------|---------------------|-----|-----|------------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|  |                          |                     |     |     |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|  | 標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式)) | 2. 0m2以上 10m2未満 無 無 | 単位  | m 2 | 数量         |                            | 単価                                       | 5, 556 |
|  | 名称                       | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価         | 金額                         | 摘要                                       |        |
|  | 標識板撤去（案内標識（路側式・片持式・門型式）） | 2. 0 m 2 以上         | m 2 | 1   | 5, 556. 72 | 5, 556                     |                                          |        |
|  | 諸雑費（まるめ）                 |                     | 式   | 1   |            | 0                          |                                          |        |
|  | 計                        |                     |     |     |            | 5, 556                     |                                          |        |
|  | 単価                       |                     |     |     |            | 5, 556                     | 円／m 2                                    |        |

|  |                 |          |     |     |         |                            |                                          |         |
|--|-----------------|----------|-----|-----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|  |                 |          |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|  | 標識基礎撤去（片持式・門型式） | 無 無      | 単位  | m 3 | 数量      |                            | 単価                                       | 66, 460 |
|  | 名称              | 規格       | 単位  | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
|  | 標識基礎撤去          | コンクリート基礎 | m 3 | 1   | 66, 456 | 66, 456                    |                                          |         |
|  | 諸雑費（まるめ）        |          | 式   | 1   |         | 4                          |                                          |         |
|  | 計               |          |     |     |         | 66, 460                    |                                          |         |
|  | 単価              |          |     |     |         | 66, 460                    | 円／m 3                                    |         |

# 参考資料（１）

|          |          |                  |     |     |         |                            |                                          |
|----------|----------|------------------|-----|-----|---------|----------------------------|------------------------------------------|
|          |          |                  |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |
|          | 構造物とりこわし | 無筋構造物 人力施工 無し 無し | 単位  | m 3 | 数量      | 1                          | 単価<br>32, 340                            |
| 名称       |          | 規格               | 単位  | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |
| 無筋構造物    |          | 昼間 人力施工 制約無      | m 3 | 1   | 32, 340 | 32, 340                    |                                          |
| 諸雑費（まるめ） |          |                  | 式   | 1   |         | 0                          |                                          |
| 計        |          |                  |     |     |         | 32, 340                    |                                          |
| 単価       |          |                  |     |     |         | 32, 340                    | 円／m 3                                    |

|             |    |                                   |    |     |        |                            |                                          |
|-------------|----|-----------------------------------|----|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|             |    |                                   |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |
|             | 蓋版 | 再利用撤去 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下<br>無し 無し | 単位 | 枚   | 数量     | 100                        | 単価<br>226. 3                             |
| 名称          |    | 規格                                | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 蓋版コンクリート・鋼製 |    | 4 0 k g 以下 昼 無                    | 枚  | 100 | 226. 3 | 22, 630                    |                                          |
| 諸雑費（まるめ）    |    |                                   | 式  | 1   |        | 0                          |                                          |
| 計           |    |                                   |    |     |        | 22, 630                    |                                          |
| 単価          |    |                                   |    |     |        | 226. 3                     | 円／枚                                      |

# 参考資料（１）

|  |           |                             |    |      |         |                            |                                          |
|--|-----------|-----------------------------|----|------|---------|----------------------------|------------------------------------------|
|  |           |                             |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |
|  | 殻運搬【歩掛見積】 | コンクリート殻(無筋) 人力積込 無し 1.6km以下 | 単位 | m3   | 数量      | 100                        | 単価<br>2, 745                             |
|  | 名称        | 規格                          | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |
|  | ダンプトラック運転 | ディーゼル式 2t積級                 | 日  | 9. 1 | 30, 160 | 274, 456                   |                                          |
|  | 諸雑費（まるめ）  |                             | 式  | 1    |         | 44                         |                                          |
|  | 計         |                             |    |      |         | 274, 500                   |                                          |
|  | 単価        |                             |    |      |         | 2, 745                     | 円／m3                                     |

|  |          |             |     |     |        |                            |                                          |
|--|----------|-------------|-----|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|  |          |             |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |
|  | 処分費（m 3） |             | 単位  | m 3 | 数量     | 100                        | 単価<br>3, 450                             |
|  | 名称       | 規格          | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
|  | 処分費      | アスファルト殻(掘削) | m 3 | 100 | 3, 450 | 345, 000                   |                                          |
|  | 計        |             |     |     |        | 345, 000                   |                                          |
|  | 単価       |             |     |     |        | 3, 450                     | 円／m 3                                    |
|  |          |             |     |     |        |                            |                                          |

# 参考資料（１）

|     |          |             |     |     |        |                            |                                          |        |
|-----|----------|-------------|-----|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|     |          |             |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|     | 処分費（m 3） |             | 単位  | m 3 | 数量     | 100                        | 単価                                       | 3, 525 |
| 名称  |          | 規格          | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 処分費 |          | コンクリート殻(無筋) | m 3 | 100 | 3, 525 | 352, 500                   |                                          |        |
| 計   |          |             |     |     |        | 352, 500                   |                                          |        |
| 単価  |          |             |     |     |        | 3, 525                     | 円／m 3                                    |        |
|     |          |             |     |     |        |                            |                                          |        |

|     |          |             |     |     |        |                            |                                          |        |
|-----|----------|-------------|-----|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|     |          |             |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|     | 処分費（m 3） |             | 単位  | m 3 | 数量     | 100                        | 単価                                       | 5, 000 |
| 名称  |          | 規格          | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 処分費 |          | コンクリート殻(鉄筋) | m 3 | 100 | 5, 000 | 500, 000                   |                                          |        |
| 計   |          |             |     |     |        | 500, 000                   |                                          |        |
| 単価  |          |             |     |     |        | 5, 000                     | 円／m 3                                    |        |
|     |          |             |     |     |        |                            |                                          |        |

# 参考資料（１）

|           |           |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|-----------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |           |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|           | 交通誘導警備員 A |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 15, 750 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員 A |           |    | 人  | 1  | 15, 750 | 15, 750                    |                                          |         |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |         | 0                          |                                          |         |
| 計         |           |    |    |    |         | 15, 750                    |                                          |         |
| 単価        |           |    |    |    |         | 15, 750                    | 円／人日                                     |         |

|           |           |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|-----------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |           |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 12<br>2023. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|           | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 13, 020 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員 B |           |    | 人  | 1  | 13, 020 | 13, 020                    |                                          |         |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |         | 0                          |                                          |         |
| 計         |           |    |    |    |         | 13, 020                    |                                          |         |
| 単価        |           |    |    |    |         | 13, 020                    | 円／人日                                     |         |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12        |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |              |    |    |      |        |        |      |        |
|----------|--------------|----|----|------|--------|--------|------|--------|
|          | 道路施設基本データ作成費 |    | 単位 | 工事   | 数量     |        | 単価   |        |
|          |              |    |    |      |        | 1      |      | 55,300 |
|          | 名称           | 規格 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 技術員      |              |    | 人  | 1.75 | 31,600 | 55,300 |      |        |
| 諸雑費（まるめ） |              |    | 式  | 1    |        | 0      |      |        |
| 計        |              |    |    |      |        | 55,300 |      |        |
| 単価       |              |    |    |      |        | 55,300 | 円／工事 |        |
|          |              |    |    |      |        |        |      |        |
|          |              |    |    |      |        |        |      |        |
|          |              |    |    |      |        |        |      |        |
|          |              |    |    |      |        |        |      |        |
|          |              |    |    |      |        |        |      |        |
|          |              |    |    |      |        |        |      |        |
|          |              |    |    |      |        |        |      |        |
|          |              |    |    |      |        |        |      |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 12        |
| 歩掛使用年月 | 2023. 12        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |            |             |     |      |        |        |     |        |
|-----------------------|------------|-------------|-----|------|--------|--------|-----|--------|
|                       | ダンプトラック運転  | ディーゼル式 2t積級 | 単位  | 日    | 数量     | 1      | 単価  | 30,160 |
|                       | 名称         | 規格          | 単位  | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 運転手（一般）               |            |             | 人   | 1    | 21,105 | 21,105 |     |        |
| 軽油                    |            |             | L   | 25   | 134    | 3,350  |     |        |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級     |             | 供用日 | 1.17 | 4,710  | 5,510  |     |        |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ(供用日当り) |             | 供用日 | 1.17 | 163    | 190    |     |        |
| 諸雑費（まるめ）              |            |             | 式   | 1    |        | 5      |     |        |
| 計                     |            |             |     |      |        | 30,160 |     |        |
| 単価                    |            |             |     |      |        | 30,160 | 円／日 |        |
|                       |            |             |     |      |        |        |     |        |
|                       |            |             |     |      |        |        |     |        |
|                       |            |             |     |      |        |        |     |        |
|                       |            |             |     |      |        |        |     |        |